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
Med dugnadsarbeid forståes her arbeid som 
andelseierne gratis eller mot godtgjørelse/​​refusjon 
av felleskostnader utfører på borettslagets eiendom 
eller i tilknytning til tiltak som har sammenheng med 
andelseiernes bointeresser. Slikt arbeid kan være:
a. opparbeidelse av grøntanlegg, andre 
utomhusanlegg, fellesrom og lignende.
b. Vedlikehold av de samme anlegg.
c. Organisering og forvaltning av bomiljøtiltak. 
Borettslagets styre har rett og plikt til å igangsette 
arbeid/​​tiltak som nevnt foran, jf brl § 8‑8.

Andelseiere som deltar i slikt arbeid, kan få 
godtgjørelse/​​refusjon av felleskostnadene som etter 
styrets skjønn tilsvarer verdien av det utførte 
arbeidet. Andelseiere som ikke deltar i slikt arbeid, 
kan av styret pålegges å betale et beløp som etter 
styrets skjønn tilsvarer verdien av det ikke utførte 
arbeidet. Unnlatelse av å betale utlignet beløp, har 
samme virkning som manglende betaling av 
felleskostnader

Forretningsfører
Forretningsfører
BOB BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 49, bruksnummer 296 i Voss 
kommune.Andelsnr. 13 i Rogne Borettslag med 
orgnr. 954085309

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og 
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved 
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/​​49/​​296:
20.12.1969 ‑ Dokumentnr: 2033 ‑ Registrering av 
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4621 Gnr:49 Bnr:268 

18.06.2004 ‑ Dokumentnr: 1256 ‑ Registrering av 
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4621 Gnr:49 Bnr:392 
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18.06.2004 ‑ Dokumentnr: 1257 ‑ Grensejustering
Reg på off. veggrunn 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1024452 ‑ 
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1235 Gnr:49 Bnr:296 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for Fasadeendring Rogne 
burettslag datert 09.11.2020.

Ferdigattest/​brukstillatelse datert
09.11.2020.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er koblet opp mot offentlig vann og 
avløp.
Det er offentlig og privat veg til eiendommen.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er i henhold til reguleringsplankartet 
regulert til ‑ Område for boliger med tilhørende 
anlegg ‑ Blokkboliger.

Kommuneplaner
Id 12352019004
Navn Kommuneplan for Voss herad 2020‑2032
Plantype Kommuneplanens arealdel
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 22.10.2020
Delarealer Delareal 15 kvm
KPHensynsonenavn Om910
KPDetaljering Reguleringsplan skal fortsatt gjelde
Delareal 4 851 kvm
KPHensynsonenavn OM310
KPFare Ras‑ og skredfare
Delareal 9 kvm

KPHensynsonenavnOM220
KPStøy Gul sone iht. T‑1442
Delareal 4 936 kvm
Arealbruk Boligbebyggelse, Nåværende
Delareal 123 kvm
Arealbruk Offentlig eller privat tjenesteyting, 
Nåværende
Delareal 5 059 kvm
BestemmelseOmrådenavn Ytre sentrumsavgrensing
KPBestemmelseHjemmel forhold som skal avklares 
og belyses

Reguleringsplaner
Id 2022001
Navn Detaljreguleringsplan for Lundarvegen 21
Plantype Detaljregulering
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 20.06.2023
Delarealer Delareal 21 kvm
Formål Annen veggrunn ‑ grøntareal
Feltnavn o_SVG11
Delareal 6 kvm
Formål Annen veggrunn ‑ grøntareal
Feltnavn o_SVG10
Delareal 5 kvm
RPHensynsonenavnH140_8
RPSikring Frisikt
Delareal 11 kvm
RPHensynsonenavnH140_9
RPSikring Frisikt
Delareal 38 kvm
Formål Parkering
Feltnavn f_SPA3
Delareal 77 kvm
Formål Kjøreveg
Feltnavn o_SKV1

Id 123585011
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Navn Rogne
Plantype Eldre reguleringsplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 26.09.1991
Delarealer Delareal 4 593 kvm
Formål Blokkbebyggelse
Delareal 249 kvm
Formål Kjørevei
Delareal 18 kvm
Formål Boliger
Delareal 42 kvm
Formål Gang‑/​​sykkelvei

Id 123599004
Navn Gangveg Utsikten ‑ Bjørkeli
Plantype Eldre reguleringsplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 30.03.2000
Delarealer Delareal 15 kvm
Formål Gang‑/​​sykkelvei

Adgang til utleie
Med godkjenning fra styret er utleie tillatt for inntil 3 
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